

Aanbesteding: Bouwrijp maken Vinkenhoef
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Bij deze 2e Nota van Inlichtingen is een aangepaste versie van Bijlage 3E gepubliceerd. De oorspronkelijk gepubliceerde versie is vervallen.

Ref.nr. 29
Onderwerp: Bijlage 2e (blz. 21, 22)

Vraag:

Vallen de saneringswerkzaamheden van het onttrokken grondwater (nikkel) bij het bemalen tijdens het ontgraven van vijverpartij C tot de scope van het werk?

Antwoord:

Indien de gekozen werkwijze van de Opdrachtnemer als gevolg heeft dat grondwater ter plaatse wordt onttrokken, zullen deze werkzaamheden als saneringswerkzaamheden moeten worden beschouwd en als zodanig moeten worden behandeld. Voor deze werkzaamheden moeten passende maatregelen genomen worden.

Beantwoord op: 27-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 30
Onderwerp: Bijlage 1d

Vraag:

In bijlage 1d 'Waterhuishoudingsplan Vinkenhoef' wordt in paragraaf 5.1 gesteld dat de persleiding van het vuilwatergemaal kan worden aangesloten op de bestaande persleiding. Ook wordt gesteld dat er 62 m³/h geloost kan worden op de bestaande persleiding. Graag ontvangen wij de opvoerhoogte bij deze capaciteit om de juiste pomp te kunnen bepalen.

Antwoord:

De persdruk op de locatie van het beoogde inprikkpunt is niet bekend. Als uitgangspunt voor de aanbesteding kan worden uitgegaan van een druk van 30 meter waterkolom in de persleiding op de beoogde inpriklocatie.

Beantwoord op: 27-10-2022
Label: Inhoud